 Lubaczów, 22.11.2019
ZP.261.10.2019


Wszyscy uczestnicy postępowania


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do wykonywania badań laboratoryjnych  wraz dzierżawą analizatorów


Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp informuje o :

1) Kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

	Nr
części
	Opis przedmiotu
	Kwota zamierzona   w zł 

	1
	Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora koagulologicznego
	50.000,00

	2
	Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz materiałów zużywalnych do wykonywania badań biochemicznych wraz dzierżawą analizatora biochemicznego z modułem ISE w systemie zamkniętym oraz stacją uzdatniania wody
	194.000,00

	3
	Dostawa odczynników, kaset, materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora parametrów krytycznych, metabolitów, jonów i oksymetrii
	92.000,00

	4
	Dostawa pasków do analizy moczu, materiałów kontrolnych do parametrów fizykochemicznych moczu wraz  z dzierżawą w pełni zautomatyzowanego systemu do analizy moczu składającego się z modułu do analizy parametrów fizykochemicznych moczu oraz modułu do oceny upostaciowanych elementów moczu
	130.000,00

	5
	RAZEM:
	466.000,00



2) nazwach i adresach Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cenach, terminie dostaw zamówienia.

	Nr Części
	Nazwa(firma)i adres wykonawcy
	Nr Oferty
	Cena brutto
	Termin dostawy 

	1
	P.P.H.U. BOR- POL Mariusz Borkowski, Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice
	1
	49.056,41
	5 dni

	2
	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa
	2
	188.994,98
	5 dni

	3
	RADIOMETER Sp. z o.o., ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa
	3
	93.072,15
	5 dni

	4
	P.P.H.U. BOR- POL Mariusz Borkowski, Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice
	1
	129.435,91
	5 dni



   Zamawiający
